

УКРУПНЕННЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
П. ПРИВОКЗАЛЬНЫЙ, УЛ. ПИОНЕРСКАЯ, Д. 13

Поз.	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Изменения
Проезжая часть						
1	Асфальтовое покрытие (ямочный ремонт, 5%)	кв. м	34,50	950 Р	32 775 Р	
2	Пешеходные переходы	шт.	3,00	11 000 Р	33 000 Р	
ИТОГО:					65 775 Р	
Пешеходные дорожки						
3	Бордюрный камень	п. м	180,00	400 Р	72 000 Р	
4	Доска (в качестве бордюра)	п. м	1880,00	21 Р	39 480 Р	
5	Дресва (дорожки)	кв. м	710,00	395 Р	280 450 Р	дресва
6	Столбики ограждение	шт.	0,00	1 000 Р	0 Р	нет
ИТОГО:					391 930 Р	
Велопарковка						
7	Дресва	куб. м	9,45	400 Р	3 780 Р	
8	Парковка велосипедная	шт.	3,00	23 000 Р	69 000 Р	
ИТОГО:					72 780 Р	
Газоны						
9	Дресва	куб. м	45,00	950 Р	42 750 Р	
10	Чернозем	куб. м	120,00	600 Р	72 000 Р	0,1
11	Газонная смесь	кг	20,00	210 Р	4 200 Р	
ИТОГО:					118 950 Р	
Малые архитектурные формы						
12	Блок для МАФа	шт.	7,00	4 140 Р	28 980 Р	
13	Дресва	куб. м	2,00	400 Р	800 Р	
ИТОГО:					29 780 Р	
Подготовка площадки						
14	Монолитный ростверк	куб. м	23,00	5 500 Р	126 500 Р	
15	Засыпка котлована (песок строительный)	куб. м	504,00	400 Р	201 600 Р	75%
16	Бетонная подготовка	куб. м	60,20	3 499 Р	210 640 Р	0,1
15	Резиновое покрытие	кв. м	301,00	1 000 Р	301 000 Р	50%
ИТОГО:					839 740 Р	
Зона кофейни						
16	Брус (опора)	п. м	162,00	300 Р	48 600 Р	
17	Покрытие кровли	кв. м	40,00	800 Р	32 000 Р	

18	Метизные изделия	шт.	1,00	12 090 ₽	12 090 ₽	
19	Доска для мела	кв. м	15,00	1 500 ₽	22 500 ₽	50%
20	Стол со скамейками	шт.	4,00	15 000 ₽	60 000 ₽	4
21	Урны	шт.	2,00	4 500 ₽	9 000 ₽	дешевле
22	Вазоны	шт.	4,00	3 500 ₽	14 000 ₽	
23	Гирлянда	шт.	3,00	14 000 ₽	42 000 ₽	
ИТОГО:					240 190 ₽	
Зона воркаута						
24	Брус (опора)	п. м	0,00	300 ₽	0 ₽	нет
25	Покрытие кровли	кв. м	0,00	800 ₽	0 ₽	нет
26	Метизные изделия	шт.	0,00	0 ₽	0 ₽	нет
27	Лавка	шт.	4,00	14 000 ₽	56 000 ₽	4
28	Урна	шт.	4,00	4 500 ₽	18 000 ₽	дешевле
29	Стол теннисный	шт.	1,00	65 000 ₽	65 000 ₽	
30	Воркаут	шт.	1,00	40 000 ₽	40 000 ₽	40 000
ИТОГО:					179 000 ₽	
Зона детской площадки						
31	Навес	шт.	1,00	150 000 ₽	150 000 ₽	
32	Качели	шт.	1,00	82 000 ₽	82 000 ₽	
33	Труба игровая	шт.	7,00	4 900 ₽	34 300 ₽	
34	Горка	шт.	1,00	6 200 ₽	6 200 ₽	
35	Лавка	шт.	4,00	14 000 ₽	56 000 ₽	4
36	Урна	шт.	4,00	4 500 ₽	18 000 ₽	4 (дешевле)
37	Песок речной	куб. м	21,00	650 ₽	13 650 ₽	
38	Экскаватор песочный	шт.	2,00	33 000 ₽	66 000 ₽	возраст от 3 до 4 лет
39	Горка с резиновым покрытием	шт.	0,00	120 000 ₽	0 ₽	нет
ИТОГО:					426 150 ₽	
Наружное освещение						
40	Фонарь	шт.	8,00	28 000 ₽	224 000 ₽	8
41	Комплектующее	шт.	8,00	12 600 ₽	100 800 ₽	8
ИТОГО:					324 800 ₽	
Строительные работы						
42	Строительные работы	шт.	1,00	2 689 095 ₽	2 689 095 ₽	
ИТОГО:					2 689 095 ₽	

ВСЕГО:	5 378 190 ₽
---------------	--------------------